
 

BR.0211.61.2023 

Uchwała nr 3191 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia, obowiązujących od roku akademickiego 2023/2024, 

programów studiów na kierunku Computer Science, 

na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia 

o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku ustala, obowiązujące od roku akademickiego 

2023/2024, programy studiów na kierunku Computer Science, prowadzonym  

w języku angielskim, na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim. 

2. Programy studiów stanowią odpowiednio Załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


